FONDI
JTRUTTURALI _ s |
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA _ MIUR
PER LASCHOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER VAPPREHDIMENTD £t

Minlctera deifistroTione, dell tedrersizs ¢ 0ells Ricercs
AR O peria P
=X Direzions: Gentrale per Intervent} by materls 41 ediiis
Mwhmhﬁmmﬂw
dignate

Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. CASSANO IONIO 'SIBARI'
Via Archimede - 87011 Cassano all'Ionio (CS)
Codice Fiscale94018290786 — Codice Meccanografico
Tel. 098174251 - E-Mail csic385006@istruzione.it — PEC ¢sic885006@pec.istruzione.it

Prot.N. 4302 Sibari 16/06/2019

OGGETTO:DECRETO DIRIGENZIALE DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA
TUTOR Progetto PON FSE di cui all’ Avviso Pubblico - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per Papprendimento” 2014-2020. Avviso Prot.
AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della cittadinanza europea”. Asse [ — Istruzione —
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2A potenziamento della cittadinanza
evropea. Cod. 1d. 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-143 - annualita 2018/19 - CUP: CI9E18000150007 - TITOLO
PROGETTO “Verso una cittadinanza europea consapevole”,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI

¢ il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento”
2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 31/03/20]7 “Potenziamento defla cittadinanza
europea”. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 - Azione
10.2.2A potenziamento della cittadinanza europea.

* laDelibera del Collegio dei Docenti di adesione al suddetto Avviso mediante la presentazione di un
Piano Integrato;

* la Delibera del Consiglio d’Istituto di adesione al suddetto Avviso mediante la presentazione di un
Piano Integrato;

* lanota prot. n. AOODGEFID/23604 del 23.07.2018 con la quale il MIUR —ha autorizzato a questo
Istituto il progetto PON/FSE con codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-143 intitolato
“Verso una cittadinanza europea consapevole” per un importo complessivo di €. 30.492,00 {euro
trentamilaquattrocentonovantadue/00);

* ladelibera del Consiglio di Istituto n. 11 del 26/02/2019 che ha approvato 1’ assunzione in bilancio
dell’importo autorizzato dal MIUR per la realizzazione del Piano Integrato 10.2.2A-FSEPON-CL-
2018-143, presentato da questo [stituto per ["annualita 2018/2019;

* il nuovo Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche D. I. n. 129/2018;

¢ la Nota del MIUR prot. 1588 del 13 gennaio 2016 - Fondi Strutturali Europei - Programma
Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 -
“Linee guida dell’Autoritd di Gestione per 1 ‘affidamento dei contratti pubblici di servizi e Jorniture
di imporio inferiore alla soglia comunitaria®, in cui viene evidenziato che |*Istituzione Scolastica
potra coinvolgere, nella realizzazione del progetto formativo, personale interno o esterno;




ESAMINATO il Verbale n. 3 alla Commissione .
ATTESO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria tutor;
VISTA la regolarita delle procedure;

DECRETA

L’approvazione della seguente graduatoria DEFINITIVA degli aspiranti tutor :

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-143
TITOLO PROGETTO: “ Verso una cittadinanza europea consapevole”

Angela Monica Servino Punti 21

Angelo Presta Punti 14

Il presente Decreto di approvazione della graduatoria viene affisso all’Albo della Scuola e pubblicato sul
relativo sito web dell’Istituto.

L’affissione ha valore di notifica agli interessati.

. ﬂwﬁm_, i
Q/), o O/




